

平成26年度 正味財産増減決算書

自 平成26年 4月 1日
至 平成27年 3月 31日

【新潟・白根地区協会】

(単位：円)

勘定科目	平成26年度		増減 (B-A)	平成26年度事業別内訳		
	予算(A)	決算(B)		公益目的事業	その他の事業	法人会計
I 一般正味財産増減の部						
1. 経常増減の部						
(1) 経常収益						
受取会費	2,090,000	1,912,410	▲ 177,590	1,912,410	0	0
会員受取会費	2,090,000	1,912,410	▲ 177,590	1,912,410	0	0
事業収益	1,138,000	1,816,507	678,507	1,816,507	0	0
電話対応競技会収益	660,000	969,228	309,228	969,228	0	0
セミナー収益(公1)	446,000	798,579	352,579	798,579	0	0
セミナー収益(公2)	32,000	45,700	13,700	45,700	0	0
セミナー収益(他)	0	0	0	0	0	0
通信教育訓練収益	0	3,000	3,000	3,000	0	0
雑収益	0	459	459	0	0	459
内部取引収益	0	0	0	0	0	0
上部費収益	0	0	0	0	0	0
その他	0	0	0	0	0	0
経常収益計	3,228,000	3,729,376	501,376	3,728,917	0	459
(2) 経常費用						
事業費	3,789,000	2,725,393	▲ 1,063,607	2,678,291	47,102	0
電話対応競技会費	1,254,000	1,246,273	▲ 7,727	1,246,273	0	0
セミナー費(公1)	1,310,000	765,149	▲ 544,851	765,149	0	0
セミナー費(公2)	1,175,000	666,869	▲ 508,131	666,869	0	0
セミナー費(他)	0	0	0	0	0	0
組織強化費	50,000	47,102	▲ 2,898		47,102	0
管理費	710,000	366,358	▲ 343,642	0	0	366,358
会議費	300,000	187,944	▲ 112,056	0	0	187,944
諸経費	410,000	178,414	▲ 231,586	0	0	178,414
表彰費	0	0	0	0	0	0
内部取引支出	752,000	587,218	▲ 164,782	0	0	587,218
上部費支出	293,000	292,600	▲ 400	0	0	292,600
法人税分担支出	132,000	129,500	▲ 2,500	0	0	129,500
消費税分担支出	268,000	102,018	▲ 165,982	0	0	102,018
その他	59,000	63,100	4,100	0	0	63,100
経常費用計	5,251,000	3,678,969	▲ 1,572,031	2,678,291	47,102	953,576
当期経常増減額	▲ 2,023,000	50,407	2,073,407	1,050,626	▲ 47,102	▲ 953,117
2. 経常外増減の部						
(1) 経常外収益						
経常外収益計	0	0	0	0	0	0
(2) 経常外費用						
経常外費用計	0	0	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0
当期一般正味財産増減額	▲ 2,023,000	50,407	2,073,407	1,050,626	▲ 47,102	▲ 953,117
一般正味財産期首残高	2,508,000	2,508,853	853	6,912,982	▲ 170,844	▲ 4,233,285
一般正味財産期末残高	485,000	2,559,260	2,074,260	7,963,608	▲ 217,946	▲ 5,186,402
II 指定正味財産増減の部						
当期指定正味財産増減額						
指定正味財産期首残高						
指定正味財産期末残高						
III 正味財産期末残高	485,000	2,559,260	2,074,260	7,963,608	▲ 217,946	▲ 5,186,402

貸借対照表

(平成27年 3月 31日 現在)

(単位：円)

科目		当年度	前年度	増減
資産の部	流動資産	2,497,620	2,513,853	▲ 16,233
	現金預金			
	前払金	61,640	0	61,640
	その他の固定資産	0	0	0
	資産合計	2,559,260	2,513,853	45,407
負債の部	流動負債	0	0	0
	未払い金			
	前受金	0	5,000	▲ 5,000
	負債合計	0	5,000	▲ 5,000
正味財産の部	正味財産	2,559,260	2,508,853	50,407
	(うち当期正味財産増減額)	50,407	▲ 436,055	486,462
	正味財産合計	2,559,260	2,508,853	50,407
負債及び正味財産合計		2,559,260	2,513,853	45,407